平成 21 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー    岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

子会社が保有する自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第 163 条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、平成 21 年 3 月 16 日に開催された取締役会において、会社法第 163 条の規定により読み替

えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、子会社の保有する自己株式の取得に係る事項を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 子会社の名称            株式会社 SP パーツ

2． 取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類     普通株式

（２）取得しうる株式の総数    1,500 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.002％）

（３）株式の取得価額の総額   1,680,000 円

※本日、平成 21 年 3 月 16 日の東京証券取引所第一部における

当社普通株式の終値 1,120 円に 1,500 株を乗じた金額

（４）自己株式取得の日程     平成 21 年 3 月 17 日（約定ベース）

（５）自己株式取得の方法     相対取引

（ご参考）平成 21 年 2 月 28 日時点の保有する自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）    88,635,386 株

自己株式                      382,698 株

以 上